
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Rozšíření a modernizace městského 
kamerového dohledového systému Domažlice, VII. etapa“ realizované mimo režim zákona č. 
134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Úplné znění dotazu ze dne 01.06.2023: 
Parametry pro PTZ kameru neodpovídají referenční kameře XNP-6320H, tyto parametry 
(převážná většina) odpovídají nějakému staršímu typu kamery Wisenet, která už se ale 
nevyrábí.  
Odpověď: 
Kamery naceňte dle těchto parametrů: 2MP, 40x, IR PTZ kamera Rozlišení 2MP 40x optický 
zoom IR osvětlení Zvýšený rozsah náklonu vyhledávání360° nekonečná pánev  Trojitý kodek   
H.265/H.264/MJPEG Technologie  WiseStream II extrémní WDR pokročilá analýza videa a 
klasifikace zvuku (SPM-4210 volitelný I/O box vyžadován pro detekci/klasifikaci zvuku) true 
D/N duální sloty pro SD karty DIS (Gyroskop)HPoEIP66/IK10Teplotní rozsah od -40 °F ~ + 131 °F. 
 
Úplné znění dotazů z prohlídky místa plnění ze dne 08.06.2023: 

1. Kabelová komora Mánesova ulice – v rozpočtu je uvedena, v situaci a technickém 
popisu stavby však zmiňována není, bude se instalovat či nikoliv 

2. Jakým způsobem bude určena volná mikrotrubička, která bude poté použita pro 
napojení optického kabelu (pro spojku MATRIX) v křižovatce ulic Mánesova – Prokopa 
Velikého 

3. Upřesnění napojení optické sítě do stávajících kamer, ve VV jsou všechny položky 
totožné pro všechny kamery bez  přesného popisu 

4. Vysvětlit datový přenos nových kamer instalovaných místo stávajících kamerových 
bodů č. 3, 6 a 12 

5. Kdo zajistí vytýčení podzemních sítí 
6. Ve VV nových kamer u soudu a Chodského hradu chybí geodetické zaměření – bude 

požadováno 
7. Upřesnit trasu výkopu od MATRIX spojky ke sloupu VO u soudu, trasa je dle PD 

navržena přímo v živém plotě u kamenné zídky 
8. Kamera Chodský hrad –  dodat technický popis připojení z kabelové komory ke spojce 

MATRIX u paty budovy Chodského hradu (využije se stávající stav, je volná 
mikrotrubička či se bude ukládat vedení optického kabelu zcela nové) 

9. Proč jsou ve VV pro stávající kamery uvedeny nové licence, je tedy potřeba zajistit 
nové a jaké 

10. Kdo bude zařizovat zábory a uzavírky 
11. Umístění UPS  u stávající kamery č. 12 bude do stávající technologické skříně na 

sloupu 
12. Monitory – zda opravdu požadujeme parametry monitorů uvedené v PD 
13. Upřesnit umístění a připojení kamery Babylon (určený sloup je zcela jistě nízký, 

kamera bude pravděpodobně monitorovat pláž rybníka až od budky plavčíka, zda by 
nešlo použít k připojení nové kamery rozvody kamery, která monitoruje vstup do 
areálu rybníka) 

14. Zda jsme schopni v případech, kdy se bude kopat pro spojku MATRIX, určit hloubku 
uložení optického kabelu 



15. Nová KB 1 – v souhrnném rozpočtu (rekapitulaci) je odkaz na špatné políčko součtu z 
položkového rozpočtu kamery 

 
 
Odpověď: 
1. Kamerový bod č. 1 - kabelová komora se nebude instalovat.  
2. Mikrotrubičku označí zadavatel.   
3. Napojení na stávající optickou síť u stávajících kamerových bodů bude provedeno dle VV a 
výběrem vhodného optického převodníku k typu optického vlákna.   
4. Datové kabely stávajících kamerových bodů č. 3, 6, 12 dodavatel demontuje – „vytáhne“ ze 
stávající kabelové trasy a následně vtáhne nové datové kabely z rozvaděče do sloupu VO, kde 
je umístěný kamerový bod. 
5. Vytýčení podzemních sítí zajistí dodavatel. 
6. U každého nového kamerového bodu bude požadováno geodetické zaměření všech sítí 
v rámci stavby, doplnění VV. 
7. Výkop bude proveden ručně mezi zídkou a živým plotem. 
8. Od komory KK6 ke spojce TS "Y" - se umístí nová mikrotrubička, která následně bude 
pokračovat přes spojku výkopem až do sloupu VO ke kameře - následně bude protažený 
optický kabel, který bude od sloupu VO v mikrotrubičce až do komory KK6 (je umístěna na 
veřejném prostranství u stěny budovy Chodského hradu). 
9.  Výměna stávajících kamerových bodů za nové, v systému by licence měli býti znovu 
použitelné. Pokud nebudou, budou použity licence uvedené ve VV.  
10.  Zábory a uzavírky si zajistí dodavatel.  
11. U kamerového bodu č. 12 bude umístěna nová skříň s držákem na sloup a všechna 
technologie bude umístěna do nové skříně  
12. Monitory požadujeme dle PD a parametrů monitorů k použití do dohledových 
kamerových systému 24/7 
13. Na sloup VO bude umístěný výložník typ "I" který prodlouží stávající stožár o 2m - datové 
připojení bude staženo do budovy u hlavního vstupu a připojení do switche.  
14. Hloubka optické trasy v HDPE trubkách je stanovena normou o výkopu a uložení HDPE. 
Pokud stávající trubka HDPE obsahuje vytyčovací drát, lže přesně trubku HDPE vytyčit. 
15. Nový kamerový bod KB 1 - políčko opraveno.  
 

Na základě výše uvedeného se mění termín pro podání nabídek z původního termínu 
19.06.2023 do 09:00 na nový termín 23.06.2023 do 09:00.   
 
 
Domažlice 14.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 


		2023-06-14T15:05:49+0200


	



